
00
26

10
24

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7745/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO AUTÓNOMO

Resolución de 10 de mayo de 2022, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 30 de julio de 2021, de la Viceconsejería de Empleo, 
Formación y Trabajo Autónomo publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
núm. 169, de 2 de septiembre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de 
puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 
de la Ley  6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento aprobado por 
Decreto  2/2002, de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Viceconsejería 
por el dispongo primero 2.d) de la Orden de 11 de noviembre de 2019, por la que se 
delegan competencias en órganos directivos y entidades de la Consejería de Empleo, 
Formación y Trabajo Autónomo, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la 
Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
26

10
24

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7745/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ 
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 10 de mayo de 2022.- El Viceconsejero, Miguel Ángel García Díaz.



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

CENTRO EMPLEO S.JUAN DE AZNALFARACHE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CENTRO EMPLEO DOS HERMANAS-MURILLO

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

516810

11623510

7174510

9175010

426810

9722910

9052810

8752610

11614910

562410

9463410

9463010

9177710

3215110

8803110

9372410

***0600**

***6073**

***7565**

***1345**

***1564**

***9779**

***2801**

***0469**

***0369**

***7332**

***2220**

***0413**

***8845**

***6639**

***8537**

***0317**

AGREDANO

ALCAIDE

ALEGRE

ALEJO

ALMONTE

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ANTON

APEZTEGUIA

ARRABAL

ASENSIO

BAENA

BARRIGA

BELLIDO

BENITEZ

CAPITAN

RAMIREZ

GARCIA

FERNANDEZ

DE VEGA

ARTEAGA

MIGUEL

PASCUAL

HERMIDA

TORRES

DOMINGUEZ

PRIETO

ANDUJAR

GUILLEN

WAMBA

BERMEJO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

MARIA LOURDES

MERCEDES

MARIA JULIA

JOSE ANTONIO

ANA BERENICE

FERNANDO MARIA

JOSEFA

MARÍA

CARLOS ALBERTO

CAROLINA

JESUS MANUEL

MARIA JOSE

EVA MARIA

MARIA ISABEL

MARIA TERESA

MARIA ANGELES

DP. COMERCIO

ÁREA DEMANDAS

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

UN. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

DP. AYUDAS CONTRATACION

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

AUXILIAR DE GESTION

ÁREA DEMANDAS

UN. GESTION

UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTRATACIÓN, INVERSIONES Y P

SC. HABILITACION

ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      18,3730

      16,8600

      25,5000

      22,8500

      19,3530

      17,3500

      19,5000

      15,4830

      13,3200

      29,0000

      21,4500

      16,4800

      16,0000

      24,1910

      15,7500

      14,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JUAN DE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2018

A2.1100

A2.2001

C1.1000

A2.2017

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.2011

C1.1000

A2.1100

A2.1100

Pág.:        1 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

OFICINA EMPLEO MARCHENA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO EMPLEO SEVILLA-AMATE

DIRECCIÓN GERENCIA

CENTRO EMPLEO ÉCIJA

OFICINA EMPLEO CONSTANTINA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

OFICINA EMPLEO SEVILLA-CENTRO

CENTRO EMPLEO S.JOSÉ DE LA RINCONADA

3077110

12751610

9051810

3266610

7784510

11119810

13187510

11246210

3266510

8647910

11207910

3284110

7147710

14104910

8802710

11126110

9253410

***5785**

***2809**

***6845**

***1373**

***1030**

***8319**

***1846**

***0030**

***2116**

***1423**

***2129**

***3376**

***2176**

***7191**

***1501**

***5772**

***9275**

BILBAO

BLANCO

BOHORQUEZ

BUZON

CABALLERO

CABALLO

CABELLO DEL

CABO

CABRERIZO

CAMACHO

CAMARGO

CAMPO

CAMUÑEZ

CAPOTE

CARMONA

CARRASQUILLA

CARRASQUILLA

BARRAZA

CHIA

RODRIGUEZ

LAGARES

GALLEGO

LOPEZ

VALLE

ATALAYA

RENTERO

LOPEZ

LOPEZ

GUTIERREZ

ROMERO

MARTINEZ

PEREZ

COLSA

COLSA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EUGENIA MARCELA

ROSARIO PILAR

MERCEDES

MARIA LUISA

JUAN ALFONSO

ANTONIO

JOSE PEDRO

SILVIA

JOSE MANUEL

MARIA LUZ

MARIA LOURDES

JOSE MANUEL

ISABEL

CRISTINA

ANTONIO JOSE

CRISTINA

EVA MARIA

SC. INFORMES Y ESTUDIOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. TRAMITACION

MÉDICO DEL TRABAJO

ÁREA INTERMEDIACIÓN

DP. SEGUIMIENTO Y CONTROL PRESUPU

ÁREA DEMANDAS

DP. INICIATIVAS COMUNITARIAS

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

AUXILIAR DE GESTION

UN. TRAMITACION

A.T.-JURÍDICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TECNICO

ÁREA INTERMEDIACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      16,6100

      14,4000

      21,5500

      18,6450

      10,1750

      25,7820

      16,2800

      13,6500

      19,5500

      22,3400

       9,1500

      21,9980

      18,7100

      17,2400

      12,2600

      14,5900

      17,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / MARCHENA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / CONSTANTINA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JOSE DE

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1200

C1.1000

C1.1000

A1.2030

A1.2011

A1.1200

A2.1100

A1.2017

A1.2028

C2.1000

C1.1000

A1.2028

A2.2017

A2.1100

A2.1100

A2.2002

Pág.:        2 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO EMPLEO S.JUAN DE AZNALFARACHE

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

7174510

3285110

7174510

3077210

8187310

1671310

2484810

9464010

520710

9350310

9354110

421210

11111810

427010

2484410

***0175**

***7817**

***1185**

***7878**

***1180**

***3738**

***5158**

***7769**

***9641**

***2647**

***7595**

***9870**

***1650**

***1684**

***2147**

CARRERA

CARRION

CHAVES

CIVEIRA DE LA

CLEMENTE

CORBACHO

CORDERO

CORTES

CORTES

CRESPO

CRUZ

CSOKA

DE INGUNZA

DE LOS SANTOS

DELGADO

LEAL

GUERRA

CHAVES

CRUZ

ORTEGA

GALLARDO

GONZALEZ

BRAZO

MUÑOZ

CARRASCO

HIDALGO

DE MARTINO

GONZALEZ

CONCHAS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

JOSE LUIS DE LA

ELOISA

MANUEL FERNANDO

EULALIA

ROCIO

MIGUEL

FRANCISCO JAVIER

MARIA AUXILIADORA

MARIA CARMEN

ANTONIO

ANA MARIA

ORSOLYA

MARIO

FELIX

JOSE ENRIQUE

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. GESTIÓN

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. INFORMES Y ESTUDIOS

NG. INFORMACIÓN Y REGISTRO

DP. SEGUIMIENTO Y COORDINACION

UN. TECNICA F.O.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PLANES Y PROGRAMAS

NG. TRAMITACION

ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN

NG. COORDINACION

ASESOR TÉCNICO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,4000

      24,5000

      24,4300

      24,3000

      22,2000

      21,2500

      14,5500

      15,6400

      14,8000

      21,8460

       9,2500

      13,8880

      14,9000

      22,0500

      14,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JUAN DE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2004

C1.1000

A1.2004

C2.1000

C1.1000

A1.2015

A2.1200

A2.1100

A2.1100

A1.1100

A2.2006

C1.1000

A2.2008

C1.1000

A2.2012

Pág.:        3 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DIRECCIÓN GERENCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

CENTRO EMPLEO SEVILLA-AMATE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CENTRO EMPLEO CAMAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

13188110

560310

8371710

422410

8799310

13705310

420310

3135810

8568710

8256910

9395410

9379010

11088910

9053810

8806510

***8587**

***1523**

***2084**

***8559**

***3615**

***2688**

***2942**

***4791**

***5183**

***1054**

***5795**

***5222**

***9887**

***9549**

***1153**

DIAZ

DIAZ

DIEZ

DOMINGUEZ

DORANTES

DURAN

EGEA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERRANDO

FRANCO

JIMENEZ

VEGA

RODRIGUEZ

MEJIAS

HALCON

QUINTANILLA

TORRES

CRUZ

FALCON

GARCIA

GONZALEZ

REDONDO

SANCHEZ

LAMANA

COBOS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA CARMEN

ANA

MANUEL JESUS

JESUS MARIA

PATRICIA

MIRIAM

NOELIA

FELISA

RAFAEL

FATIMA

MARIA PILAR

LUISA ANTONIA

GEMA

MERCEDES

JUAN CARLOS

UN. TRAMITACION

UN. VIGILANCIA SALUD LABORAL

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION

ASESOR TECNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

NG. REGISTRO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

INSPECTOR COOPERATIVAS

UN. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GERENCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,4170

      26,1000

      10,5050

      24,8000

      15,2000

      14,3110

      22,6500

      25,0220

      22,7500

      17,4500

      22,0670

      23,5000

      14,1500

      20,4600

      14,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAMAS

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A2.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.1100

Pág.:        4 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

CENTRO EMPLEO ÉCIJA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

OFICINA EMPLEO MARCHENA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

1620410

9172610

3270010

8699510

3269210

8675010

9329610

2484310

7784510

8139610

8656110

3267910

1722210

522210

9812510

9361410

***6471**

***4387**

***7508**

***6928**

***9844**

***6099**

***8304**

***2084**

***6651**

***5296**

***9499**

***7376**

***1306**

***1943**

***2948**

***1700**

GABELA

GALVAN

GAMITO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA ROMERO

GASTALVER

ARIAS

ORTEGA

MORENO

ALVAREZ

CABRERA

CHACON

GIL

GOMEZ

LASECA

LOZANO

MONTERO

MORON

SANJUAN

SANZ

ARBOLEYA

ROBLES

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA SUSANA

VIOLETA

MARIA ISABEL

FRANCISCO

JOSE ANTONIO

INMACULADA

MARIA AUXILIADORA

CARMEN MARIA

ANTONIO

ROSA

JOSE ANTONIO

JOSEFA DOLORES

PATRICIA

ESTHER

FRANCISCO JOSE

MARIA DESAMPARADO

SC. DOCUMENTACIÓN E INFORMACIÓN

SC. FISCAL

DP. GESTIÓN OFERTAS

AUXILIAR DE GESTIÓN

DP. COORD. T. Y  N. YACIMIENT. E.

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACIÓN PAGOS

ASESOR TECNICO-INSTRUCTOR F.O.

MÉDICO DEL TRABAJO

NG. EJECUCIÓN Y RECAUDACIÓN

DIRECTOR/A OFICINA

UN. COORDINACION INSTITUCIONES

AUXILIAR DE GESTION

DP. CMAC

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      16,3200

      13,8330

      26,1780

      23,1500

      19,3000

      29,5000

      21,4500

      17,2430

       6,4900

      21,8900

      25,5200

      26,0000

      16,6650

      31,6500

      16,5500

      10,4830

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / MARCHENA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A1.1200

A2.2002

C1.1000

A1.2028

A1.2016

A1.1200

A1.2028

A1.2030

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.1100

Pág.:        5 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN GERENCIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

CENTRO EMPLEO S.JOSÉ DE LA RINCONADA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

425510

416310

7051810

1466910

9361510

9463010

9347210

1468810

8804010

8679810

9729410

1668810

7782010

8628810

9354510

***9049**

***7619**

***8255**

***2215**

***0566**

***5336**

***7615**

***8764**

***1775**

***7738**

***3356**

***2019**

***4767**

***7661**

***4508**

GAVILAN

GOMEZ-PANDO

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRANDE

GUTIERREZ

HERRERO

HIDALGO

HINOJOSA

IGLESIAS

ILLANES

SANCHEZ

GONZALEZ

ANTON

DIAZ

GILA

PAVON

RIAL

SANTOS

DEL CERRO

BERROCAL

GARCIA

JIMENEZ

ROJAS

PALOMAR

RUIZ

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

CLARA

ANA MARIA

MARIA AUXILIADORA

JAIME

MARIA DEL CARMEN

MARIA CRISTINA

MARIA JOSE

MARIA LUISA

MARÍA CRISTINA

MARIA ROCIO

SETEFILLA

DIONISIO ELIAS

GEMA

ROSA MARIA

RAUL

UN. PROGRAMACION

NG. GESTIÓN FISCAL

AUXILIAR DE GESTION

SC. PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

NG. TÉCNICO PROGRAMACIÓN ACTIVIDA

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. RÉG. JURIDICO DE TRABAJO

A.T.S./D.U.E. ENFERMERÍA DEL TRAB

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

A.T.-INNOVACIÓN Y PROGRAMAS PREVE

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN GERENCIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0000

      18,4250

       7,1000

      23,0900

      14,4210

      15,2600

      22,2000

      26,0000

      21,0100

      17,8600

      15,0500

      21,4840

       9,6800

      17,5000

      11,9800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JOSE DE

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2017

A2.1100

A1.2028

A2.2019

A1.2028

A2.2001

Pág.:        6 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

CENTRO EMPLEO ESTEPA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

CENTRO EMPLEO CAMAS

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO EMPLEO ALCALÁ DE GUADAIRA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

8802610

563010

1786010

9348310

8653810

13964910

1670310

3137110

8629310

11744510

9330110

13638410

2484610

13099610

9812710

14105010

***0210**

***7770**

***2309**

***4451**

***5274**

***9820**

***7403**

***6321**

***0308**

***4134**

***1387**

***3081**

***7491**

***0961**

***2951**

***4782**

INFANTE

JIMENEZ

LARIVE

LEBRON

LIGERO

LIRA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOZANO

MACIAS

MARIN

MARQUEZ

SANCHEZ

LOPEZ

HERRERA

GUTIERREZ

BRETONES

CORPAS

GARCIA DE LAS MESTA

JAEN

MARTIN

MARTINEZ

NUEVO

SANFELIU

QUIJANO

MORENO

HIDALGO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

JULIAN

JOSE MARIA

SARA

MARIA PILAR

MERCEDES

RAMON

FRANCISCO JOSE

MARGARITA

MANUEL JESUS

ESPERANZA

MARIA DE LOS ANGE

MARIA JOSE

MARIA JOSE

JUAN ANTONIO

ESTRELLA

ISRAEL

DP. GESTION AYUDAS

AREA PROMOCION Y ESTUDIOS

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES 

A.T.-SEGUIMIENTO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

OF. SUPERVISIÓN TÉCNICA PROYECTOS

UN. TRAMITACION

NG. CAJA FIJA

AUXILIAR DE GESTION

SC. FORMACIÓN PREVENTIVA

UN. GESTIÓN

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

DP. GESTIÓN F.P.O.

TITULADO SUPERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,0000

      28,7500

      21,5600

      14,6960

      20,8500

      22,5000

      26,0000

      27,9700

      12,6500

      26,7500

      26,0000

      24,6000

      22,6000

      16,3350

      11,9500

      14,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ESTEPA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAMAS

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ALCALA DE G

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A1.1100

A2.2017

A1.1100

A1.2028

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A1.1100

A2.1200

A2.1200

Pág.:        7 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA EMPLEO SEVILLA-LUIS MONTOTO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO EMPLEO SEVILLA-ESTE

OFICINA EMPLEO ARAHAL

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

11122710

13775110

3215310

425610

518510

13181910

513010

520910

1780910

9348710

11245310

13214010

3140110

13817710

14105310

***3542**

***9441**

***0923**

***2760**

***5169**

***0647**

***6743**

***9408**

***1801**

***2671**

***1012**

***9601**

***8285**

***1975**

***1054**

MARQUEZ

MARQUEZ

MARQUEZ

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATEO

MAURIÑO

MEDINA

MILLAN

HERRADOR

MORENO

QUINTANA

VELO

ACOSTA

ALES

RUIZ COELLO

SAÑUDO

CAMACHO

DELGADO

SALMERON

GONZALEZ

HIDALGO

GARCIA

JIMENEZ

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

ANGEL DAMIAN

MARIA DEL ROCIO

MARIA DOLORES

JOSE FELIX

ENRIQUE

REBECA

SUSANA

VERONICA

ANA MARIA

MARGARITA

CARLOS

JOSE RAMON

MARIA ROCIO

JOSE LUIS

MARIA MIREYA

ÁREA INTERMEDIACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

DP. ASESORAMIENTO E INSPECCION

UN. FOMENTO DE EMPLEO

A.T.-LEGISL., INFORMES Y RECURSOS

DP. LEGISLACION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

DP. INFORMES

ÁREA DEMANDAS

DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. REGISTRO

ASESOR/A TECNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,5000

       9,2070

      15,3000

      22,2830

      23,5500

      11,3850

      19,9490

      23,2000

      17,2400

      22,3500

      13,9900

      21,8500

      24,2000

      28,0000

      18,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ARAHAL [EL]

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2008

A1.1100

A2.1100

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A2.1200

A1.1200

C1.1000

A1.1100

A2.2001

Pág.:        8 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

OFICINA EMPLEO BOLLULLOS MITACIÓN

CENTRO EMPLEO DOS HERMANAS-MURILLO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

CENTRO EMPLEO S.JUAN DE AZNALFARACHE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

OFICINA EMPLEO CANTILLANA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

3216010

13092910

1670010

11092210

11110210

8806310

3270410

9462910

422310

12870410

8647410

8099910

11207610

13180110

9335110

13179610

***0992**

***8139**

***6587**

***2398**

***8733**

***6276**

***5549**

***0847**

***8778**

***1583**

***1399**

***0448**

***9050**

***6670**

***5056**

***3347**

MIRANDA

MOLINERO

MONTESEIRIN

MORA

MORALES

MORALES

MORENO

MORENO

MORENO

MORILLO

MOYANO

MUÑOZ

NARANJO

NARBONA

NARVAEZ

NAVAS

PEREZ

CABELLO

PORTILLO

RUIZ

LIGERO

PITEL

DOMINGUEZ

SABORIDO

SÁNCHEZ

SILVA

SALADO

CABALLERO

DOMINGUEZ

SANCHEZ

THOMAS

GIMENEZ

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA DOLORES

ANA MARIA

ALEJANDRA

VICENTE

ADOLFO

M DEL PILAR

ROSALIA

ROCIO

MARÍA DOLORES

JOSE MANUEL

MARIA ISABEL

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO

MARIA DOLORES

FRANCISCO JAVIER

ALVARO

NG. PUBLICACIONES

ASESOR TECNICO

NG. PROGRAMACIÓN

ÁREA INTERMEDIACIÓN

ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN

UN. TRAMITACION

DP. ORIENTACION PROFESIONAL

DP. PROYECTOS E INIC. EMPRENDEDOR

DP. GESTION ECONOMICO PRESUPUESTA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

AUXILIAR DE GESTION

NG. INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

VICECONSEJERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,5000

      18,3150

      13,2000

      22,1000

      12,9600

      22,3300

      18,8060

      19,8000

      16,9070

      14,5000

      19,7660

      15,8950

      17,0720

      18,1500

      15,1400

      10,3950

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / BOLLULLOS D

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JUAN DE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CANTILLANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2028

A2.1100

C1.1000

A1.2028

A2.2017

A1.1200

A2.1100

A1.2016

C1.1000

C2.1000

C2.1000

A2.1100

A1.1200

Pág.:        9 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

CENTRO EMPLEO CAMAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

CENTRO EMPLEO SEVILLA-HUERTA SALUD

VICECONSEJERÍA

C.NAL.FORMAC.OCUP. "GUADALQUIVIR"

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

3135610

8806210

8586810

9626510

9213710

429410

11625210

6867610

8671710

8808710

7090810

8256810

13421110

9335310

7148910

***7142**

***9296**

***5745**

***3945**

***1307**

***1106**

***6306**

***8312**

***0142**

***0812**

***0495**

***8688**

***4459**

***2186**

***2842**

NOGALES

NOVAL

NUÑEZ

OLIVA

OLMO

ORMAECHEA

ORTEGA

ORTEGA

ORTIZ

ORTIZ

PACHECO

PACHON

PAEZ

PALLARES

PALMA

ACEDO

RAMOS

DIAZ

PAEZ

DOMINGUEZ

MATEOS

HURTADO

RUIZ LOPERA

GARCIA

MARTIN

JIMENEZ

BALBONTIN

GOMEZ

ROMAN

MOLINA

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

ELISA

VIRGINIA MARIA

JOSE MIGUEL

ANGELES MARIA

MARIA DE LOS REYE

MARIA

ISABEL

PILAR

LAURA

DOLORES CARMEN

MARIA CARMEN

PALOMA

JOSE ANTONIO

MARIA NIEVES

MIGUEL ANGEL

SC. CONTRATACIÓN Y RÉGIMEN INTERI

ASESOR TÉCNICO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

UN. CONVENIOS COLECTIVOS

ÁREA DEMANDAS

SC. CONTABILIDAD

DIRECTOR

ASESOR TECNICO

DP. PLANIFICACION Y HOMOLOGACION

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. ORDENACIÓN PAGOS

A.T.-PROMOCIÓN

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

VICECONSEJERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,2500

      14,3500

      21,6400

      16,4300

      23,0000

      24,5500

      13,9000

      23,1140

      14,0000

      12,3500

      22,2000

      14,7290

       3,9600

      25,1000

      19,9210

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAMAS

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.1100

A1.2012

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.1100

A2.1200

A1.2028

A1.1100

A2.2007

C1.1000

A1.2004

Pág.:      10 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

C.NAL.FORMAC.OCUP. "GUADALQUIVIR"

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

11382910

559810

12869710

9107210

14104610

7052210

8715510

9464010

3219010

14105110

9462810

8803110

3218110

8806510

9463310

420210

***8784**

***5816**

***9496**

***4291**

***6426**

***1951**

***5107**

***1836**

***4833**

***8896**

***4602**

***0836**

***1986**

***8663**

***4621**

***1838**

PALOMO

PALOMO

PARRILLA

PAVON

PAZ

PEÑA

PERALTA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PIMENTEL

PINEDA

PINEDA

PINO

PORTILLA

SANCHEZ

VEGAS

COBO

FLORES

MORON

CABALLERO

RODRIGUEZ

BERMUDO

GARCIA

GONZALEZ

ROSA

LARA

ORTIZ

VAZQUEZ

SANTIAGO

HERNANZ

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

ANA MARIA

MARIA JOSEFA

JUAN CARLOS

ISABEL

ROSA MARIA

ANA CRISTINA

LUIS

ALBERTO

ISABEL

JULIO

JOSE JUAN

JOSE

ISABEL MARIA

FRANCISCO JAVIER

JUAN CECILIO

BELEN

INSPECTOR COMERCIO

UN. ADMINISTRACION Y ASUNTOS GENE

DP. LEG., INF Y REC.

NG. GESTIÓN PERSONAL

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PERS

DP. CONTROL Y SEGUIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. JUSTIFICACIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO

DP. REGISTRO SOC. COOP. LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. REGIMEN INTERIOR

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,0000

      26,5000

      25,6700

      23,5130

      18,5900

      19,6810

      12,7500

      16,2700

      18,1000

      25,8500

      14,1500

      15,7500

      24,0500

      14,5500

      14,8700

      21,7250

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.1200

A2.1100

A1.1100

A1.1100

A2.1100

A2.1100

A1.1100

A2.1100

A2.1100

C1.1000

Pág.:      11 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA EMPLEO EL SAUCEJO

DIRECCIÓN GERENCIA

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN GERENCIA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

OFICINA EMPLEO CONSTANTINA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

11207210

9677610

14105410

13950410

7782010

1467810

9427410

12870110

13706410

518510

13950510

3268510

428510

7784510

518710

426710

***4195**

***3574**

***5423**

***7138**

***8594**

***7933**

***6063**

***7212**

***3383**

***2076**

***5027**

***9147**

***5470**

***3242**

***8756**

***2977**

POZO

PRIETO

PULIDO

PULIDO

PUNTAS

QUINTELA

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

REGIDOR

RENGEL

REYES

RINCON

RIVERA

CASTILLO

FALCÓN

JIMENEZ

SANTOS

ROBLEDA

RODRIGUEZ

BULLON

CARMONA

JIMENEZ

ALONSO

MARCELINO

CALDERON

OLIVA

GARCIA

BORREGO

CANO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

ANTONIA DEL

FRANCISCO GABRIEL

JAVIER

PEDRO

YOLANDA

MARTA

PATRICIA

JOSEFA

NIEVES

MARIA REGLA

MARIA

ANTONIO

JAIME

MARIA DEL ROCIO

MARIA DOLORES

MANUEL

AUXILIAR DE GESTION

SC. REGIMEN PERSONAL

A.T.- ESTADÍSTICAS

DP. ÁREA DE EVALUACIÓN

A.T.S./D.U.E. ENFERMERÍA DEL TRAB

NG. SEGUIM. SUBVENCIONES Y CENSO 

NG. PROCEDIMIENTO

ASESOR/A TECNICO

DIRECTOR/A DE OFICINA

UN. FOMENTO DE EMPLEO

DP. ÁREA DE INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

DP. EJECUCION DE PROYECTOS

MÉDICO DEL TRABAJO

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

NG. TRAMITACION

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,8500

      15,3000

      20,7900

      22,8100

       1,7880

      26,0000

      22,4000

      14,1500

      16,8000

      23,9000

      21,7250

      22,9380

      19,8000

       9,5700

      16,4900

      22,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SAUCEJO [EL

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CONSTANTINA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

A1.2004

A1.1100

A2.2019

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.2010

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.2010

A1.2030

A2.1100

C1.1000

Pág.:      12 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

518910

9464210

9366910

429210

9463210

1466710

9732510

14105210

1781010

9373110

2484810

1710210

9372510

517610

9376710

***1609**

***7887**

***8029**

***2765**

***0623**

***0593**

***0321**

***9016**

***9856**

***6226**

***8642**

***2155**

***8702**

***8435**

***5697**

RIVERA

RIVERA

RODRIGO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROLDAN

ROLDAN

ROMAN

CASADO

VELEZ

SERRANO

BRAVO

ESCOBAR

GARCIA

LOPEZ

LOPEZ

PARRAS

POZO

SANTERO

VALLEJO

GIL

URBANO

NARANJO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

JOSE RAMON

MACARENA

DAPHNE INMACULADA

ARANZAZU

PABLO

RICARDO ANTONIO

JOSE MANUEL

SUSANA

MARIA DEL PILAR

ANA CARMEN

ELENA MARIA

MARIA DEL ROSARIO

JOSE EDUARDO

SILVIA

JERONIMO

NG. INSPECCION Y SANCIONES

UN. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

UN. COORDINACION

DP. ESCUELAS TALLER

DP. OBRAS Y SUPERVISIÓN PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTION DOCENCIA

ASESOR TÉCNICO

UN. TECNICA F.O.

AUXILIAR DE GESTION

UN. GESTIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRA

ASESOR EURES

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,0770

      25,1000

      12,9500

      24,3000

      20,7130

      23,6000

      15,0500

      17,5000

      24,6820

      14,1500

      15,7000

      15,3450

      26,0000

      19,1500

      13,2900

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.2001

A2.1100

A2.1100

C2.1000

A2.1100

A1.2028

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.1100

Pág.:      13 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

OFICINA LOCAL EMP.DOS HERMANAS-REYES 
C.

DIRECCIÓN GERENCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO EMPLEO OSUNA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

9813110

9370910

425710

9371110

1620510

9723610

11146110

14086410

13202110

8656510

3284010

3216510

512610

9059010

13952810

***7840**

***9752**

***1871**

***0222**

***9763**

***9325**

***7051**

***9834**

***7977**

***1979**

***0255**

***2595**

***3885**

***9157**

***7418**

ROMAN

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMO

ROSA

ROSALENY

RUBIO

RUDA

RUEDA

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANDOVAL

LOPEZ

MARTIN

PEREZ

REINOSO

DUEÑAS

SANCHEZ

CERQUERA

PEREZ

BUZON

DIAZ

CASQUERO

GALAN

GOMEZ

LOZANO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

ROSA MARIA AFRICA

ILDEFONSO

INMACULADA

INES MARIA

CONCEPCION

INMACULADA

ESPERANZA

MARIA ASUNCION

ANTONIO

FRANCISCO

ESTHER

ANGEL

JESUS

FRANCISCA

MARIA DEL VALME

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO

NG. INFORMACION JUVENIL

ASESOR TÉCNICO

ÁREA INTERMEDIACIÓN

OF. SUPERVISIÓN TÉCNICA PROYECTOS

DP. ESTADÍSTICA

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION Y FOMENTO ECONOMICO

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

TITULADO SUPERIOR

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      18,4000

      14,9200

      24,2000

      14,1500

      24,6000

      17,8090

      22,7000

      22,3500

      20,3000

      26,5530

      21,5420

      13,2550

      21,5600

      21,8060

      15,4000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2015

A2.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.2028

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.2028

C1.1000

A1.1100

A1.1200

C2.1000

A1.1100

Pág.:      14 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CENTRO EMPLEO SEVILLA-MACARENA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

9463310

11624110

13817010

8135910

1468710

3077610

7060110

14104810

1466010

9185310

12869910

1786110

9347410

423910

13099610

***0487**

***7913**

***0956**

***0644**

***4694**

***9936**

***0197**

***4051**

***1380**

***4655**

***2811**

***3346**

***3178**

***6141**

***1951**

SANCHEZ

SANCHEZ

SEGURA

SEPULVEDA

SERRATO

SEVIDANES

SOLER

SUAREZ

TORAL

VALPUESTA

VARELA

VARGAS

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VELA

NAVARRO

RODRIGUEZ

FERRAZZANO

SANCHEZ

GOMEZ

MORENO

NIETO

BARBANCHO

SURIA

DELGADO

MOYA

CRUZ

FERNANDEZ

PRIETO

GOMEZ

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

ADELA DEL ROSARIO

SANDRA

JOSE MIGUEL

MERCEDES

ROCIO

RAQUEL

ROCIO

MARIA DEL CARMEN

MARIA NELLY

MARIA DE LA PAZ

CARMEN MARIA

ANTONIA

ALONSO

MARIA DOLORES

TANIA

ASESOR TÉCNICO

ÁREA DEMANDAS

DP. ANÁLISIS

NG. SANCIONES

A.T.-NORMATIVA E INFORME

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. TRAMITACION

SC. GEST. EC. Y CONTRATACIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACION

TITULADO SUPERIOR

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA
EMPLEO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,1000

      13,9900

      21,5000

      25,2200

      14,8940

      18,6000

      25,1000

      15,4000

      19,6020

       6,5450

      16,7310

      14,4000

      16,7500

      22,4380

      15,6750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.1200

A1.2011

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A1.1100

A1.1100

A1.2004

A2.1100

A2.1100

C2.1000

A1.1100

Pág.:      15 / 16



00261024

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7745/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

3268710

560210

7782010

9370810

***1062**

***3110**

***3866**

***9596**

VILA

VILCHES

VILLALBA

VILLALBA

NOGALES

PALOMINO

PONCE

QUESADA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

ANGEL LUIS

MARIA DEL PILAR

ADOLFO

JESUS

DP. PROYECTOS EMPRENDEDORES

AREA VIGILANCIA DE LA SALUD

A.T.S./D.U.E. ENFERMERÍA DEL TRAB

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO TRABAJO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,2360

      10,5050

       9,4050

      19,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.2030

A2.2019

A2.1100

Pág.:      16 / 16



00
26

10
24

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7745/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GERENCIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. POLÍTICAS ACTIVAS DE EMPLEO

OFICINA LOCAL EMP.DOS HERMANAS-REYES C.

OFICINA EMPLEO LEBRIJA

CENTRO EMPLEO LOS PALACIOS Y VILLAF.

CENTRO EMPLEO LORA DEL RÍO

CENTRO EMPLEO S.JOSÉ DE LA RINCONADA

CENTRO EMPLEO SANLÚCAR LA MAYOR

CENTRO EMPLEO SEVILLA-AMATE

CENTRO EMPLEO SEVILLA-HUERTA SALUD

CENTRO EMPLEO SEVILLA-MACARENA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTIÓN.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A DEL DATO.............

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

14086310

13949810

13965810

9368010

1672310

1709410

11114710

11109610

12094910

9251610

9253410

11195610

9316610

11195710

9250610

9316410

SEVILLA

SEVILLA

DOS HERMANAS

LEBRIJA

PALACIOS Y VILLAFRANCA [LOS]

LORA DEL RIO

SAN JOSE DE LA RINCONADA

SANLUCAR LA MAYOR

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEOEMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

21

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE 
EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

6

1

1

1

1

1

1

3

2

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

6

12

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
26

10
24

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7745/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TRABAJO Y BIENESTAR LABORAL

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA SOCIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  EMPLEO

D.T. EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL........

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS...........

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS...........

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO..........................

421410

8867110

13181110

13767710

9041310

13091010

1504210

13167410

8800010

8099910

9059010

9067710

519310

9092910

9067510

12418510

8752610

12686010

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

22

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION 30 JULIO 2021 DE LA CONSEJERÍA DE 
EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

4

1

1

4

11

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

4

1

1

4

11

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


